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Powiatowy Urząd Pracy w Żywcu
informuje, że w 2016 r. realizuje projekt:
 

W ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój

Oś priorytetowa I Osoby młode na rynku pracy

Działanie 1.1 Wsparcie osób młodych pozostających bez pracy na regionalnym rynku pracy –
projekty pozakonkursowe

Poddziałanie 1.1.1 Wsparcie udzielane z Europejskiego Funduszu Społecznego

 

Celem projektu jest zwiększenie możliwości zatrudnienia osób młodych do 29 roku
życia bez pracy, w tym w szczególności osób, które nie uczestniczą w kształceniu i

szkoleniu (tzw. młodzież NEET).

 

Osobą z kategorii NEET jest osoba, która:

nie pracuje,●

nie uczestniczy w kształceniu formalnym w trybie stacjonarnym,●

nie uczestniczy w szkoleniu i nie brała ona udziału w tego typu formie aktywizacji,●

finansowanej ze środków publicznych, w okresie ostatnich 4 tygodni.

 

Działania zaplanowane w projekcie adresowane są w szczególności do osób:

długotrwale bezrobotnych,●

bezrobotnych niepełnosprawnych.●

 

Wsparcie dla osób przystępujących do projektu będzie udzielane: 

osobom poniżej 25 roku życia w ciągu 4 miesięcy od dnia rejestracji w PUP, ●

osobom powyżej 25 roku życia w ciągu 4 miesięcy od dnia przystąpienia do projektu.●
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W projekcie przewidziano następujące formy wsparcia:

staż dla 337 osób,●

przyznanie jednorazowo środków na podjęcie działalności gospodarczej dla 65 osób.●

 

Głównym rezultatem projektu będzie podjęcie zatrudnienia przez uczestników
w proporcjach:

uczestnicy niekwalifikujący się do żadnej z poniższych grup – 43%,●

osoby niepełnosprawne – 17%,●

osoby długotrwale bezrobotne – 35%,●

osoby o niskich kwalifikacjach - 48%.●

 

Budżet projektu wynosi: 3 358 105,40 zł, w tym 2 830 211,20 zł wkład EFS.

 

Szczegółowe informacje dotyczące projektu pn. „Aktywizacja osób młodych
pozostających bez pracy w powiecie żywieckim (II)” można uzyskać  u specjalistów
ds. programów – tel. 475 75 60.

 

 

Projekt  współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu
Społecznego

 w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój, Oś priorytetowa I, Działanie 1.1,
Poddziałanie 1.1.1


